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ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego na dostaw¢ odezynnikéw do prowadzenia hodowli pratkow w
podlozach plynnych w systemie automatycznym BD Bactec MGIT 320; Znak sprawy:
Z70/01/2021.

Pytanie nr 1

Dotyeczy zalacznika nr 2 ..Wykazu asortvmentu” pozvcia nr 4:

W zwiagzku z wycofaniem z portfolio firmy produktu opisanego w pozycji nr 4 ,,BD BBL TAXO TB
Niacin Test Control”, zwracamy sie z prosba o odstgpienie od koniecznosci wyceny pozycji nr 4.

Odpowied?t: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznika nr 2 .Wvkaz asortymentu” wymagania dodatkowe pkt 3 oraz pkt 7.4) Za ania
ofertowego:

Zwracam sie z pro§ba o odstapienie od koniecznosei przedtozenia wraz z ofertg ostatnich aktualnych
certyfikatéw badania w zamian za umozliwienie uzytkownikowi samodzielnego pobierania
certyfikatow ze strony producenta.

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraia zgode. Zamawiajgcy prosi o podanie aktualnego linku do strony
internetowej producenta, umoiliwiajgcy pobranie wymienionych dokumentow.

Dotyczy zalacznika nr 2 .. Wykaz asortymentu” pozycja nr 5:

Zwracamy si¢ z prosba o skrocenie wymaganego terminu waznosci dla pozycji nr 5 do 4 miesigey od
daty dostawy, ze wzgledu na specyfike produktu wymagany obecnie 12 miesigezny termin waznosci
jest niemozliwy do realizacji. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie 4 miesigcznego
terminu waznosci dla pozycji nr 5 ,,.BD BBL TAXO TB Niacin Test Reagents.

Odpowied$: Zamawiajgcy wyraza zgode.

e

e’



Pytanie nr 3

Dotveczy pkt. 7.4) 1 10.1) Zapvtania ofertowego oraz wymagan dodatkowych pkt. 3 Wvkazu
asortymentu:

Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu przedstawienia dokumentéw i o§wiadczenia o
posiadaniu przez oferowane wyroby medyczne certyfikatu CE wraz z numerem identyfikacyjnym
jednostki notyfikowanej. Oferowane przez nas odczynniki sa wyrobami medycznymi do diagnostyki
in vitro, w zwigzku z tym w ich certyfikacji nie uczestniczy jednostka notyfikowana, posiadaja jedynie
deklaracje zgodnosci CE IVD.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie nr 4

Dotvezy §7 ust. 2 i 3 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na zmniejszenie wysokosci kar umownych do 2% wartosci
niezrealizowanej dostawy/ reklamowanej czesci dostawy za kazdy dzien.

Odpowied?;: Zamawiajgcy wyraZa zgode.

Pytanie nr 5

Dotyczy §7 ust. 5.7 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z pro$bg o wyrazenie zgody na naliczanie kar umownych od wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci umowy.

Odpowied?: Zamawiajqgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 6

Dotvezy pkt. 7.5) 1 10.1) Zapytania ofertowego oraz wymagan dodatkowych pkt. 4 Wvkazu
asortymentu:

W zwiazku z tym, ze dystrybuowane przez nas wyroby sa wytwarzane poza granicami Polski,
instrukcje/ulotki uzywania wyrobow standardowo powstaja w jezyku angielskim i w tej postaci sg
wkladane do oryginalnych opakowan. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o odstapienie
od koniecznosci dostarczenia instrukcji wraz z dostawg w zamian za umozliwienie
Zamawiajgcemu/Uzytkownikowi mozliwosci samodzielnego pobrania instrukcji w jezyku polskim ze
strony internetowej producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zamawiajgcy prosi o podanie aktualnego linku do strony
internetowej producenta, umozliwiajgcy pobranie wymienionych dokumentow.
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Pytanie nr 7

Dotvezy §4 ust. 5 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy wlasciwych
odczynnikéw w dni robocze.

Odpowiedsi: Zamawiajgcy wyraza zgode — 3 dni robocze.

Pytanie nr 8

Dotyczy §5 ust. 5 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z prosbg o wydhuzenie terminu dot. rozpatrzenia i zawiadomienia Zamawiajgcego o
zajetym stanowisku w sprawie reklamacji do 2 dni roboczych. Ze wzglgdu na procedury wewnetrzne,
proponowany obecnie 1 dniowy termin jest niewystarczajacy.

Odpowied?i: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Dot. zatacznika nr 2 .. Wvkaz asortymentu’:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do zalacznika nr 2 kolumny ,,numer katalogowy”.
Wprowadzenie wymogu okreslenia numeru katalogowego pozwoli zweryfikowa¢ zaoferowany
produkt oraz znacznie ulatwi zamawianie zaoferowanych produktow.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 10
Dot. zatacznika nr 2 .. Wykaz asortymentu”;

Czy w kol. ,,Cena netto za sztuke” Zamawiajacy miat na mysli podanie ceny netto za jednostk¢ miary
z kol. 37

Odpowied;: NIE. Kolumna ,,Cena netto za sztuke” dotyczy jednostki zhiorczej (opakowanie/zestaw)
— patrz. Kolumna 5.
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